Uchwała nr 4 --------------------------------------------------------------------------------  
„ Na podstawie art. 29 ust. 1 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
Spółki zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za 2010 rok, składające się z:-  
1. Sprawozdania z Sytuacji Finansowej zamykającego się sumą aktywów i 

pasywów w wysokości 135.321.000 zł (sto trzydzieści pięć milionów trzysta 
dwadzieścia jeden tysięcy złotych), ---------------------------------------------------  

2. Sprawozdania z Całkowitych Dochodów, na które składają się: ----------------- 

- rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010, 
który wykazuje zysk netto w wysokości 6.403.000 zł (sześć milionów 
czterysta trzy tysiące złotych), --------------------------------------------------------- 

- innych całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 
2010 roku, które wykazują zwiększenie innych całkowitych dochodów netto o 
kwotę 24.000 zł (dwadzieścia cztery tysiące złotych), ---------------------------- 

3. sprawozdania z przepływów pienięŜnych wykazującego zmniejszenie stanu 
środków pienięŜnych o kwotę 980.000 zł (dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy 
złotych), ----------------------------------------------------------------------------------- 

4. zestawienia zmian w kapitale własnym wykazującego zwiększenie kapitału 
własnego o kwotę 6.766.000 zł (sześć milionów siedemset sześćdziesiąt sześć 
tysięcy złotych), -------------------------------------------------------------------------- 

5. informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. ---------------------------- 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.” ------------------------------

[...]

Zgromadzenie Spółki zatwierdza skonsolidowane sprawozdanie finansowe 
Grupy Kapitałowej COMPLEX za 2010 rok składające się z: ------------------------ 
1. Skonsolidowanego Sprawozdania z Sytuacji Finansowej zamykającego się 

sumą aktywów i pasywów w wysokości 164.628.000 zł (sto sześćdziesiąt 
cztery miliony sześćset dwadzieścia osiem tysięcy złotych), ---------------------- 

2. Skonsolidowanego Sprawozdania z Całkowitych Dochodów na które składają 
się: --------------------------------------------------------------------------------------- 

- rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010, 
który wykazuje zysk netto w wysokości 2.416.000 zł (dwa miliony czterysta 
szesnaście tysięcy złotych), ------------------------------------------------------------- 
- innych całkowitych dochodów za okres od 01 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 
2010 roku, które wykazują zmniejszenie innych całkowitych dochodów netto 
o kwotę 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych), ---------------------------------------- 

3. skonsolidowanego rachunku przepływów pienięŜnych wykazującego 
zmniejszenie  stanu środków pienięŜnych o kwotę 1.818.000 zł (jeden milion 
osiemset osiemnaście tysięcy złotych), ----------------------------------------------- 

4. zestawienia zmian w skonsolidowanym kapitale własnym wykazującym 
zwiększenie  kapitału własnego o kwotę 3.569.000 zł (trzy miliony pięćset 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych), ---------------------------------------------- 

5. informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. ----------- 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.”-------------------------------

[...]

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki COMPLEX Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Łodzi z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie podziału zysku za 2010 r. ---- 

„Na podstawie Art. 29 ust. 1 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
Spółki postanawia przeznaczyć zysk netto Spółki za 2010 rok wynoszący 
6.403.298,88 zł (sześć milionów czterysta trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt 
osiem  złotych osiemdziesiąt osiem groszy) na kapitał zapasowy. ------------------- 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.” ------------------------------ 

W głosowaniu jawnym uchwała nr 15 podjęta została jednogłośnie przy 
21.363.872 akcjach, z których oddano 21.363.872 głosów waŜnych, tj.